КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 февраля 2015 года №  45-р
р.п. Варгаши

О внесении изменения в  распоряжение Администрации

Варгашинского района от 31 марта 2008 года № 316-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации

муниципальных служащих в Варгашинском районе»

      В связи с кадровыми изменениями в аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Варгашинском районе, Администрация Варгашинского района ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести  изменение в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района  от 31 марта 2008 года № 316-р «Об аттестационной комиссии  по проведению аттестации муниципальных служащих в Варгашинском районе», изложив его в редакции, согласно приложению  к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития  и имущественных отношений Сошникову Е.П.
Глава Варгашинского района                                                            В.Ф. Яковлев

	Приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 4 февраля 2015 года   № 45-р «О внесении изменения в распоряжение Администрации Варгашинского района от 31 марта 2008 года №316-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Варгашинском районе»

«Приложение  к распоряжению Администрации Варгашинского района от 31 марта 2008 года №316-р «Об аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Варгашинском районе»

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации

муниципальных служащих в Варгашинском районе

	Первый заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления  экономического развития и  имущественных отношений Администрации Варгашинского района, председатель комиссии;

	заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района, заместитель председателя комиссии;

	начальник  отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	заместитель Главы Варгашинского района, начальник Управления  сельского хозяйства Администрации Варгашинского района;

	заместитель Главы Варгашинского района, начальник управления  по социальной политике Администрации Варгашинского района;

	заместитель Главы Варгашинского района,  начальник управления строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожной деятельности Администрации  Варгашинского района;

	Глава Варгашинского поссовета (по согласованию);

	заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района;

	начальник Финансового отдела Администрации Варгашинского района;

	начальник Отдела образования Администрации Варгашинского района;

	председатель профсоюзного комитета Администрации Варгашинского района (по согласованию);

	независимый эксперт – специалист по вопросам, связанных с муниципальной службой (по согласованию).».